[Ipunoxenue 1
k nmpuka3zy MAJIOY «KookompauK»
ot 29 aBrycra 2025 roga Ne 340

CocTaB COTpYIHUKOB,
3aJIeHCTBOBAHHBIX B 00ECIICUCHUH IEATEILHOCTH KOHCYJIBTAIIMOHHOTO ITyHKTA
MAJIOY «Konokonpumk» Ha 2025-2026 y4eOHbIN TOT

ITo aagpecy ya. Mupa, 1.20

1
2
3
4.
5
6

IIerpoBa Enena IletpoBHa
Apakensan Hatanbs Cepreesna
[TynkoBa Hatanbss MuxaiioBHa
I'op6antok Enena KOpbeBHa
KamaeBa Anna HukonaeBna

[ITamaeBa AHactacus TarupoBHa

IIo agpecy yia. MoJgioge:xkuas, 1.26/1

7.
8.
9.

10.
11.
12.

boiiko Ceetnana IlerpoBHa
Mupckosa Kanna MyxtapoBHa
Iapudynnuna Jlsiican Kamunosna
AnucynranoBa Mapusim AnueBHa
I'apeeBa Hatanbss AHaTonbeBHA

[ITapunna Enena BanepbeBHa

ITo agpecy ya. CeBepHasi, 1.6

13.
14.
15.
16.

WNnnarynnnaa JInnus MancypoBHa
Tammaesa Jlanus J[anunoBHa
ITonnoBa Mapuna BacunbseBHa

ApcnanoBa 3w ["auisiMmoBHA

- 3aMECTHUTEIb 3aBEAYIOIIETO

- TIeJIarOT-IICUXOJIOT

- YUUTEIb-JIOTOIE T

- YUUTENb-1e(PeKToI0T

- HHCTPYKTOP MO (PU3UIECKOH KYJIbTYype

- BOCIIMTATCJIb

- 3aMECTHUTEIh 3aBEAYIOIIETO

- TIeIarOr-IICUXO0JIOT

- YYUTEIb-JIOTOIIE]]

- YUUTENb-1ePeKToI0r

- HHCTPYKTOP MO (PU3HYECKON KYIbTYype

- BOCIIMTATCJIb

- 3aMECTHUTEIb 3aBEAYIOLIETO
- BOCIIUTATENb
- HHCTPYKTOP MO (PU3UYECKOH KyIbType

- BOCIIMTATCJIb



